
Datum doručení:   5. 2. 2020

Centrální číslo jednací: PS2020001726

Věc: Zpráva o činnosti cenových orgánů za rok 2018   

Žádost
(…)
Vážený povinný subjekte,
dovoluji si Vám tímto požádat o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999
sb., o svobodném přístupu k informacím.
Jedná se mi o tyto informace:
a) Přehled o činnosti cenových kontrolních orgánů za rok 2018 pro Poslaneckou sněmovnu
Parlamentu ČR, který byl předložen Vládou České republiky, a to podle ustanovením § 14
odst. 6 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně
všech příloh.
b) Usnesení Parlamentu České republiky ve věci Přehledu o činnosti cenových kontrolních
orgánů za rok 2018, které přijalo plénum a jednotlivé výbory či podvýbory.
Informaci poskytněte do mé datové schránky.
(…)

Odpověď
(…)

Vážený pane ….,

potvrzuji  přijetí  Vašeho podání ze dne 5.  února 2020 zaslaného prostřednictvím datové schránky
Kanceláři Poslanecké sněmovny Parlamentu. Ve své žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů požadujete Přehled
o činnosti  cenových kontrolních orgánů za rok 2018 a současně usnesení  Poslanecké sněmovny
k tomuto přehledu, případně usnesení výborů či podvýborů.

V souladu s Příkazem č.  4/2010 vedoucího Kanceláře  Poslanecké sněmovny, v platném znění,  je
k vyřízení příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny. 

K Vaší žádosti Vám sděluji, že se jedná o sněmovní tisk 469, který byl předložen vládou dne 26.
dubna 2019. Sněmovní tisk byl přikázán Organizačním výborem k projednání Kontrolnímu výboru
Poslanecké sněmovny. Výbor projednal tisk 469 na své schůzi dne 19. června 2019 a přijal usnesení,
které  je  označeno  jako  sněmovní  tisk  469/1.  Poslanecká  sněmovna  dosud  tento  sněmovní  tisk
neprojednala. Projednávání sněmovního tisku 469 bylo zařazeno na program 20. schůze Poslanecké
sněmovny, která byla zahájena dne 21. ledna 2020 a bude pokračovat dne 11. února 2020.

V příloze Vám zasílám odkazy na webové stránky Poslanecké sněmovny, kde naleznete:

- Sněmovní tisk 469 – Přehled o činnosti cenových kontrolních orgánů

https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=469&CT1=0

-Usnesení Kontrolního výboru Poslanecké sněmovny – sněmovní tisk 469/1

https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?o=8&ct=469&ct1=1

- Legislativní proces projednávání sněmovního tisku 469

https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=8&T=469

S pozdravem       

 (…)

https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=469&CT1=0
https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=8&T=469
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?o=8&ct=469&ct1=1

